
 

 

 

 
 

 

 

Procedura negoziata per l'affidamento del “Servizio di manutenzione del 

verde” Lotto 1 , Lotto 2 e Lotto 3 – CIG 7529132447, CIG 7529156814, CIG 

7529159A8D - Elenco verbali di gara. 

 
 

1. Verbale della prima seduta pubblica nella data del 22/06/2018; 

2. Verbale della seconda seduta pubblica nella data del 03/07/2018; 

3. Verbale della prima seduta riservata nella data del 03/07/2018; 

4. Verbale della terza seduta pubblica nella data del 05/07/2018. 


